

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Onlinetrailerparts
(handelsnaam van STEELCON)
Marleen Mast
Verlaatweg 81
8243PS Lelystad
Niederlande

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210701539
Kundennr.: 16378
Datum: 12. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers
Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: k.pluimers@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210701738 vom 12.07.2021; Ihre Referenznr.: PO 8278;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10835		JOKON-lichtvenster, links E/BB Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg	3	Stück	13,68	41,04
2	10174		JAEGER Universalprüfgerät, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 5,10 kg	2	Stück	167,65	335,30
4	10830		JOKON achterlichtunit BBSKN 830 L Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	1	Stück	20,28	20,28
5	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,76 kg	32	Stück	6,28	200,96
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							597,58

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL856512990B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701539 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 11,98